
1 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVA O DÍLO  

„Zajištění péče o maloplošné zvláště chráněné území Vehlovické opuky“ 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

 (dále jen „občanský zákoník“) 
 

evidenční číslo smlouvy: S-1535/OŽP/2021/1 

 

 

 

 

1. Objednatel: Středočeský kraj 
Zborovská 11 

150 21 Praha 5 

 Smluvně oprávněn jednat: Ing. Simona Jandurová, vedoucí odboru 

životního prostředí a zemědělství 
 Bankovní spojení: PPF banka, a.s. 

Evropská 2690/17, P. O. Box 177 

160 41 Praha 6 

 Číslo účtu: 4440009090/6000 

 IČO: 70891095 

 (dále jen „objednatel“)  

V technických věcech oprávněn 

jednat: 

Ing. Simona Jandurová, 

vedoucí odboru ŽPaZ 

Mgr. Radek Kouřík, pracovník odboru ŽPaZ 

2. Zhotovitel: 

 

 

Arbor Tuhaň s.r.o. 

 Zasílací adresa: 
 

 

Smluvně oprávněn jednat: 

Martin Král 

 Bankovní spojení: 
 Číslo účtu: 
 IČO: 25644564 

 DIČ: CZ25644564 

 (dále jen „zhotovitel“)  

 Kontaktní osoba zhotovitele: Martin Král 
V technických věcech oprávněn 

jednat: 

Martin Král 



2 

 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 
Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 28. 4. 2021 uzavřena Smlouva o dílo „Zajištění 
péče o maloplošné zvláště chráněné území Vehlovické opuky“, evidenční číslo smlouvy 
S-1535/OŽP/2021 (dále jen smlouva). Na základě zjištění skutečností majících podstatný 
vliv na provedení předmětu plnění se v souladu s ustanovením bodu 2.6 smlouvy dohodl 
objednatel se zhotovitelem na úpravě smlouvy tímto dodatkem. 

Článek 2 

Změna rozsahu a termínu provádění prací 
2.1. V článku 1, bodu 1.3, odrážka první se text „termín kácení 1. 9. – 30. 9. 2022“ nahrazuje 

textem „termín kácení 1. 9. – 30. 9. 2023“. 

2.2.V článku 1, bodu 1.3, odrážka druhá se text v závorce „termín postřiku ředěným 
herbicidem na list každoročně 15. 5. – 15. 6.; mechanické odstranění a ošetření pařízků 
koncentrovaným herbicidem každoročně v termínu 1. 9. – 30. 9., plocha zásahu 0,03 ha“ 
nahrazuje textem „termín postřiku ředěným herbicidem na list 15. 5. – 15. 6. v letech 

2021, 2023 a 2024; mechanické odstranění a ošetření pařízků koncentrovaným 
herbicidem v termínu 1. 9. – 30. 9. v letech 2021, 2023 a 2024, plocha zásahu v roce 

2021 činí 0,03 ha, v letech 2023 a 2024 bude 0,045 ha“. 

2.3.V článku 1, bodu 1.3, v předposledním odstavci se text „Zásah se zhotovitel zavazuje 
provést ve čtyřech etapách tvořících vždy jeden kalendářní rok počínaje rokem 2021 do 
roku 2024“ nahrazuje textem „Zásah se zhotovitel zavazuje provést ve třech etapách 
tvořících vždy jeden kalendářní rok, a to 2021, 2023 a 2024“. 

Článek 3 

Změna v úhradě nákladů 

3.1. V článku 3.1, v prvním odstavci se text „10 744 Kč bez DPH, tj. 13 000 Kč včetně DPH 
v roce 2022“ zrušuje. 

3.2. V článku 3.1., v prvním odstavci se text „2 479 Kč bez DPH, tj. 3 000 Kč včetně DPH 
v roce 2023“ nahrazuje textem „13 223 Kč bez DPH, tj. 16 000 Kč v roce 2023“. 

 

Článek 4 

Změna položkového rozpočtu 

4.1. V příloze č. 1 – položkový rozpočet se tabulka pro rok 2022 zrušuje. 
4.2. V příloze č. 1 – položkový rozpočet se do tabulka pro rok 2023 zrušuje a nahrazuje 

následující tabulkou: 

Položka Jednotka 
Počet jednotek 

v roce 2023 

Cena v Kč za 
jednotku vč. 

DPH 

Cena celkem 

v Kč vč. DPH 

Kácení ks 5 2 000 10 000 

Odstraňování 
výmladků akátu 

ha 0,06 100 000 6 000 



3 

 

Článek 5 

Změna oprávněné osoby 

5.1. U osoby oprávněné jednat ve věcech technických za zhotovitele se text „Ing. Josef Keřka, 
Ph.D.“ nahrazuje textem „Ing. Simona Jandurová“. 

5.2. U osoby smluvně oprávněné jednat se text „Mgr. Jana Skopalíková, radní pro oblast 

životního prostředí a zemědělství“ nahrazuje textem „Ing. Simona Jandurová, vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství“. 

 

Článek 6 

Závěrečná ustanovení 
6.1. Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
6.2. Tento dodatek číslo 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží její elektronický originál. 
6.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 ke smlouvě byl sepsán na podkladě jejich 

pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za jinak nápadně nevýhodných podmínek, přičemž 
si obě strany tento dodatek č. 1 ke smlouvě před jejím podpisem pozorně přečetly a je jim 
srozumitelný ve všech ustanoveních a jejich důsledcích, na důkaz čehož opatřují tento 
dodatek svými podpisy. 

6.4. Tento dodatek č. 1 se uzavírá mezi objednatelem a zhotovitelem na základě usnesení Rady 
Středočeského kraje číslo 025-05/2022/RK ze dne 3. 2. 2022. 

6.5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran a jeho zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

 

 

 

V Praze 

 

............................................. 

Za objednatele 

Ing. Simona Jandurová 

Vedoucí odboru 

životního prostředí a zemědělství 

V Tuhani  

 

 

…………………………… 

Za zhotovitele 

Martin Král  

Jednatel společnosti Arbor Tuhaň s.r.o. 
 

 

Martin 

Král
by Martin Král 

Date: 2022.12.22 

09:35:06 +01'00'

Ing. 

Simona 

Jandurová

Ing. Simona 

Jandurová 

Datum: 2022.12.22 

11:19:43 +01'00'


